

სოფ. ფერსათისა და სოფ. შუბანის დამაკავშირებელი საავტომობილო გზის რეაბილიტაცია

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა № 2

ცემენტობეტონის საფარის მოწყობა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათ.ლარ

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. საგზაო სამისი										
1	27-11-1 27-11-4	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით, სისქით 16 სმ	მ²		14633,20							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,033	482,90		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ	მანკ/სთ	0,0004	6,15						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		6,15		0,00					0,00
		ბუღდოზერი 79 კვტ	მანკ/სთ	0,0026	37,75						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		37,75		0,00					0,00
		სატექანი საგზაო თვითმავალი გლეუვი 5ტ	მანკ/სთ	0,011	163,89						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		163,89		0,00					0,00
		იგივე, 10ტ	მანკ/სთ	0,025	362,90						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		362,90		0,00					0,00
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანკ/სთ	0,0041	60,58						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		60,58		0,00					0,00
		ქვის წვრილმანის დაკიდული მანაწილებელი	მანკ/სთ	0,0005	7,76						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		7,76		0,00					0,00
2	27-24-3	არმირებული ცემენტობეტონის საფარის მოწყობა	მ²		13549,96							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,182	2466,09		0,00					0,00
		ცემენტობეტონის მანაწილებელი	მანკ/სთ	0,0066	89,43						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		89,43		0,00					0,00
		მანქანები ცემენტობეტონის საფარის მოსაპირკებლად	მანკ/სთ	0,0066	89,43						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		89,43		0,00					0,00
		ამწე საავტომობილო სვლაზე 5 ტ	მანკ/სთ	0,0186	252,03						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		252,03		0,00					0,00
		ტრაქტორი მუხლეუხა სვლაზე 40 კვტ	მანკ/სთ	0,0067	90,78						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		90,78		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0229	310,29						0,00	0,00
		ბეტონი 25 200 კგ	მ³	პროექტით	2167,99				0,00			0,00
		არმატურის ბადე -III 0-8 მმ	ტ	პროექტით	53,520				0,00			0,00
		რელსი-ფორმა	ტ	0,00011	1,490				0,00			0,00
3	27-28-2	ბიტუმის ემულსია	ტ	0,0005	6,775				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,0185	250,67				0,00			0,00
		საფაღ ნაწილზე განივი ტემპერატურული ნაკერების მოწყობა ყოველ 4,5 მ-ში	გ.მ.		3000,00							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,103	309,00		0,00					0,00
		ახალ დაგებულ ცემენტობეტონში ნაკერების დაჭრა	მანკ/სთ	0,0379	113,70						0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		113,70		0,00					0,00
		ტექნოლოგიური ნაკვეთის იზოლაცია	კვ/მ	0,068	204,60				0,00			0,00
4	27-7-2	მისაწვდომი გვერდების მოწყობა ადგილზე დასაწყობებული ფრეზირებული ასფალტობეტონისა და ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევისაგან	მ³		<u>747,92</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,15	112,19		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მანქ/სთ	0,02	16,16						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		16,16		0,00					0,00
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოხელაზე 18 ტ	მანქ/სთ	0,03	20,42						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		20,42		0,00					0,00
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0,01	7,25						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		7,25		0,00					0,00
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1,22	923,37				0,00			0,00
		ფრეზირებული ასფალტობეტონი	მ³	პროექტით	181,00				0,00			0,00
		წყალი	მ³	0,07	52,35				0,00			0,00
		II. ცემენტობეტონის საფარის და ლითონის მიღების მოწყობა მიერთებებზე										
5	27-9-2	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძვლის მოხსნა მექანიზირებული მეთოდით, სისქით 32 სმ	მ³		<u>931,41</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,143	133,19		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მანქ/სთ	0,024	22,26						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		22,26		0,00					0,00
		გამფხვიერებელი მისაბმელი (ტრაქტორის გარეშე)	მანქ/სთ	0,0138	12,85						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		12,85		0,00					0,00
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 59კვტ	მანქ/სთ	0,0138	12,85						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		12,85		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0108	10,06						0,00	0,00
		მოხსნილი საფარის და საფუძვლის დატვირთვა და ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		1676,54						0,00	0,00
6	1-80-3 რ1-3	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძვლის მოხსნა ხელით ავტოთვიომცდელებზე დატვირთვით	მ³		<u>103,49</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,93	303,23		0,00					0,00
		ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		186,28						0,00	0,00
7	1-25-2	ნაყარში მუშაობა	მ³		<u>1034,90</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,003	3,34		0,00					0,00
		ბუდლოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0036	3,75						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		3,75		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00018	0,19						0,00	0,00
8	27-11-1 27-11-4	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით, სისქით 16 სმ	მ²		<u>3428,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,033	113,12		0,00					0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ავტორეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მანკ/სთ	0,0004	1,44						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		1,44		0,00					0,00
		ბუღდოზური 79კვტ	მანკ/სთ	0,0026	8,84						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		8,84		0,00					0,00
		სატექნიკი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5ტ	მანკ/სთ	0,011	38,39						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		38,39		0,00					0,00
		ოგივე 10ტ	მანკ/სთ	0,025	85,01						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		85,01		0,00					0,00
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანკ/სთ	0,0041	14,19						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		14,19		0,00					0,00
		ქვის წვრილმანის დაკიდული მანაწილეგელი	მანკ/სთ	0,0005	1,82						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		1,82		0,00					0,00
		ღორდი 40 მმ	მ³	0,217	742,50				0,00			0,00
		წყალი	მ³	0,030	102,84				0,00			0,00
9	27-24-3	არმირებული ცემენტბეტონის საფარის მოწყობა =16 სმ	მ²		<u>3234,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,182	588,59		0,00					0,00
		ცემენტბეტონის მანაწილეგელი	მანკ/სთ	0,0066	21,34						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		21,34		0,00					0,00
		მანქანები ცემენტბეტონის საფარის მოსაპირებლად	მანკ/სთ	0,0066	21,34						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		21,34		0,00					0,00
		ამწვე საავტომობილო სვლაზე 5 ტ	მანკ/სთ	0,0186	60,15						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		60,15		0,00					0,00
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 40 კვტ	მანკ/სთ	0,0067	21,67						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		21,67		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0229	74,06						0,00	0,00
		ბეტონი 25 200 კგ	მ³	პროექტით	517,40				0,00			0,00
		არმატურის ბადე -III Ø-8 მმ	ტ	პროექტით	12,80				0,00			0,00
		რელსი-ფორმა	ტ	0,00011	0,356				0,00			0,00
		ბიტუმი ემულსია	ტ	0,0005	1,617				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,0185	59,83				0,00			0,00
10	30-3-2	ლითონის მიღები										
		ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა სათ ვისისა და მილის ტანის ქვეშ, სისქით 10 სმ	მ³		<u>35,13</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,12	74,48		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,101	3,55						0,00	0,00
		ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ³	1,10	38,64				0,00			0,00
11	22-5-11	ლითონის მილი Ø530 მმ, კედლის სისქით 9 მმ	გ.მ.		<u>127,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,973	123,57		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,483	61,34						0,00	0,00
		ლითონის მილი	გ.მ.	0,995	126,37				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,22	27,94				0,00			0,00
12	6-11-1	მილის ორივე მხარეს მონოლითური ბეტონის პარაპეტის მოწყობა 20 200 კგ	მ³		<u>42,02</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,81	118,08		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,33	13,87						0,00	0,00
		ბეტონი	მ³	1,02	42,86				0,00			0,00
		ფარი ფიცრის, ყალიბის	მ²	0,717	30,13				0,00			0,00
		ძელი	მ³	0,0013	0,05				0,00			0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ ჭანჭიკი სხვა მასალები	მ ³ ტ ლარი	0,0152 0,0009 0,16	0,64 0,04 6,72				0,00 0,00 0,00			0,00 0,00 0,00
13	30-51-3	წასაცხები პიდროიზოლაციის მოწყობა ნორმატიული შრომატევადობა მანქანები ასბესტი ბიტუმი ნავთობის ცემენტის ხსნარი 150 სხვა მასალები	მ ² კაც/სთ ლარი ტ ტ მ ³ ლარი	 0,56 0,041 0,002 0,005 0,008 0,27	<u>232,41</u> 131,08 9,51 0,37 1,05 1,74 61,59		0,00			0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
14	1-81-2	ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტის მიერა ხელით, დატკეპნით ნორმატიული შრომატევადობა ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ ³ კაც/სთ მ ³	 0,993 1,22	<u>107,95</u> 107,19 131,70		0,00					0,00 0,00
15	1-22-15	III კატ. გრუნტის დამუშავება მექანიზირებული წესით ა/თვითმცდელებზე დატვირთვით ნორმატიული შრომატევადობა ექსკავატორი მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი სხვა მანქანები გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	მ ³ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ ლარი ტ	 0,02 0,04 0,002	<u>100,58</u> 2,01 4,51 4,51 0,21 181,04		0,00 0,00			0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	
16	1-80-3 რ1 3	III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით ა/თვითმცდელებზე დატვირთვით ნორმატიული შრომატევადობა გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	მ ³ კაც/სთ ტ	 2,93 20,12	<u>11,18</u> 32,76 20,12		0,00				0,00	0,00 0,00
17	1-25-2	ნაყარში მუშაობა ნორმატიული შრომატევადობა ბუდლოზერი 79 კვტ მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი სხვა მანქანები	მ ³ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ ლარი	 0,003 0,0036 0,00018	<u>111,76</u> 0,36 0,40 0,40 0,02		0,00 0,00				0,00 0,00 0,00	
		III. ცემენტბეტონის საფარის მოწყობა ეზოში შესასვლელებზე										
18	27-9-2	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძელის მოხსნა მექანიზირებული მეთოდით, სისქით 32 სმ ნორმატიული შრომატევადობა ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი გამფხვიერებელი მისაბმელი (ტრაქტორის გარეშე) მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 59კვტ მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი სხვა მანქანები მოხსნილი საფარის და საფუძელის დატვირთვა და ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	მ ³ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ ლარი ტ	 0,143 0,024 0,0138 5,29 0,0138 5,29 0,0108 690,44	<u>383,58</u> 54,85 9,17 9,17 5,29 5,29 5,29 4,14		0,00 0,00		0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		
19	1-80-3 რ1 3	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძელის მოხსნა ხელით ავტოთვითმცდელებზე დატვირთვით	მ ³		<u>42,62</u>							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,93	124,88		0,00					0,00
		ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		76,72						0,00	0,00
20	1-25-2	ნაყარში მუშაობა	მ³		<u>426,20</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,003	1,38		0,00					0,00
		ბუდლოზერი 79 კვტ	მანკ/სთ	0,0036	1,54						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		1,54		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ღარი	0,00018	0,08						0,00	0,00
21	27-11-1 27-11-4	სარეზერვუარის მოწყობა ფრაქციული ღორღით, სისქით 16 სმ	მ²		<u>1411,90</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,033	46,59		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ	მანკ/სთ	0,0004	0,59						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,59		0,00					0,00
		ბუდლოზერი 79 კვტ	მანკ/სთ	0,0026	3,64						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		3,64		0,00					0,00
		სატრეპანი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5ტ	მანკ/სთ	0,011	15,81						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		15,81		0,00					0,00
		ოგივე, 10ტ	მანკ/სთ	0,025	35,02						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		35,02		0,00					0,00
		მოსარეწე-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანკ/სთ	0,0041	5,85						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		5,85		0,00					0,00
		ქვის წვრილმანის დაკიდული მანაწილებელი	მანკ/სთ	0,0005	0,75						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,75		0,00					0,00
		ღორდი 40 მმ	მ³	0,217	305,82				0,00			0,00
		წყალი	მ³	0,030	42,36				0,00			0,00
22	27-24-3	არმირებული ცემენტბეტონის საფარის მოწყობა =16 სმ	მ²		<u>1332,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,182	242,42		0,00					0,00
		ცემენტბეტონის მანაწილებელი	მანკ/სთ	0,0066	8,79						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		8,79		0,00					0,00
		მანქანები ცემენტბეტონის საფარის მოსაპირებლად	მანკ/სთ	0,0066	8,79						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		8,79		0,00					0,00
		ამწე საავტომობილო სვლაზე 5 ტ	მანკ/სთ	0,0186	24,78						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		24,78		0,00					0,00
		ტრაქტორი მუხლზე სვლაზე 40 კვტ	მანკ/სთ	0,0067	8,92						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		8,92		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ღარი	0,0229	30,50						0,00	0,00
		ბეტონი 25 200 კგ	მ³	პროექტით	213,10				0,00			0,00
		არმატურის ბადე -III ტ-8 მმ	ტ	პროექტით	5,300				0,00			0,00
		რელსი-ფორმა	ტ	0,00011	0,147				0,00			0,00
		ბიტუმის ემულსია	ტ	0,0005	0,666				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ღარი	0,0185	24,64				0,00			0,00
10	30-3-2	ლითონის მიღები ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა სათ ვისისა და მილის ტანის ქვეშ, სისქით 10 სმ	მ³		<u>103,49</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,12	219,40		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ღარი	0,101	10,45						0,00	0,00
		ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ³	1,10	113,84				0,00			0,00
11	22-5-11	ლითონის მილი ტ530 მმ, კედლის სისქით 9 მმ	გ.მ.		<u>374,50</u>							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,973	364,39		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,483	180,88							0,00
		ლითონის მილი	გ.მ.	0,995	372,63				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,22	82,39				0,00			0,00
12	6-11-1	მილის ორივე მხარეს მოწოდებული ბეტონის პარაპეტის მოწყობა 20 200 ჰგ	მ³		169,94							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,81	477,53		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,33	56,08						0,00	0,00
		ბეტონი	მ³	1,02	173,34				0,00			0,00
		ფარი ფიცრის, ყალიბის	მ²	0,717	121,85				0,00			0,00
		ძელი	მ³	0,0013	0,22				0,00			0,00
		ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ	მ³	0,0152	2,58				0,00			0,00
		ჭანჭიკი	ტ	0,0009	0,15				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,16	27,19				0,00			0,00
13	30-51-3	წასაცხები პიდროიზოლაციის მოწყობა	მ²		685,34							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,56	386,53		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,041	28,03						0,00	0,00
		ასბესტი	ტ	0,002	1,10				0,00			0,00
		ბიტუმი ნავთობის	ტ	0,005	3,08				0,00			0,00
		ცემენტის ხსნარი 150	მ³	0,008	5,14				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,27	181,62				0,00			0,00
14	1-81-2	ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტის მიერა ხელით, დატკეპნით	მ³		318,33							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,993	316,10		0,00					0,00
		ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ³	1,22	388,36				0,00			0,00
15	1-22-15	III კატ. გრუნტის დამუშავება მექანიზირებული წესით ათვითმცდელებზე დატვირთვით	მ³		296,60							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,02	5,93		0,00					0,00
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0,04	13,29						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		13,29		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,002	0,62						0,00	0,00
		გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		533,88						0,00	0,00
16	1-80-3 3	III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით ათვითმცდელებზე დატვირთვით	მ³		32,96							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,93	96,57		0,00					0,00
		გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		59,33						0,00	0,00
17	1-25-2	ნაყარში მუშაობა	მ³		329,56							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,003	1,06		0,00					0,00
		ბუქლოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0036	1,19						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		1,19		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00018	0,06						0,00	0,00
		ქვიშ -ხრეშოვანი საფარის მოწყობა მეწყერულ უბანზე										
9	27-7-2	ვაკისისა და სავალი ნაწილის მოწყობა საპროექტო ნიშნულამდე ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით 0-70მმ საშ. ფენებად დატკეპნით	მ³		0,00							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,15	0,00		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მანქ/სთ	0,02	0,00						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,00		0,00					0,00
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოსვლაზე 18 ტ	მანქ/სთ	0,03	0,00						0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,00		0,00					0,00
		მოსარწავე-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0,01	0,00						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,00		0,00					0,00
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1,22	0,00				0,00			0,00
		წყალი	მ³	0,07	0,00				0,00			0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		ზედნადები ხარჯები %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		გეგმიური მოგება %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00